宜蘭縣壯圍鄉新南國小 109學年度第一學期

期初本土語言學習領域會議紀錄

一、日期：109年 9月 3日(三)

二、時間：下午 13：30～14：00

三、地點：新南國小會議室

四、主席：吳宜姜

五、記錄：吳宜姜

六、出席人員：如簽到名冊

七、主席報告：請老師踴躍發言。

八、討論提案：

1.討論：語文競賽-閩南語朗讀鄉賽連續兩年都鎩羽而歸，今年淑貞

老師有閩南語朗讀、演講相關經歷，建請每年閩南語老師召聘時能將

指導選手事項列入工作項目之一，讓具有專業能力的老師發揮所長。

  決議：閩南語老師召聘時能溝通此事，以達成共識。

2.討論：上學期期末舉辦閩南語歌唱比賽，考量疫情關係，暫停舉辦，

建議可以改在每學期上學期期末舉辦，不會因為小六畢典活動而忙不

過來。

  決議：每學期期初列入行事曆討論。

九、散會

承辦人：許寶銀        教導主任：蘇畇之        校長：劉錫鑫